

## Det bedste af Andalusien



Ridning i Mijas bjergene på små stier med eukalyptustræer og dale, hvor oleanderen blomstrer fra begyndelsen af sommeren. En todages tur over bjergene til Alhaurin med picnic. Højdepunktet er den store strandtur til kysten ved Atlanterhavet. Ridningen bliver suppleret med slentreture gennem hvide landsbyer, et Andalusisk hesteshow, en aften med flamenco og en barbecue.

- **Trail i uspoleret andalusisk landskab**
- **Dagstur med muligt strandridt ved Atlanterhavets kyst (tilvalg)**
- **Varieret ridning med enkelte bjergpassager, hvor du skal vandre med hesten**
- **Udflugt til andalusisk hesteshow**
- **Flamenco dans & barbecue**
- **Uge med helpension**
- **5 dage på hest**
- **Rideerfaring: 3-5**
- **Indkvartering på ranchen i gode værelser**
- **NB: Andre datoer på forespørgsel**

Ridning i Mijas bjergene på små stier med eukalyptustræer og dale, hvor oleanderen blomstrer fra begyndelsen af sommeren. En todages tur over bjergene til Alhaurin med picnic. Højdepunktet kan være den store strandtur til kysten ved Atlanterhavet (tilvalg). Ridningen bliver suppleret med slentreture gennem hvide landsbyer, et Andalusisk hesteshow, en aften med flamenco og en barbecue.

# Det bedste af Andalusien - program

## Lørdag:

Ankomst til Malaga og transfer til ranchen. Middag, præsentation af de kommende dages tur og overnatning på ranchen

## Søndag:

Morgenmad på ranchen i deres fælles spisestue. Både formiddag og eftermiddag vil vi udforske ranchens omgivelser på to timers ture gennem fyrreskove og gedestier til udsigtspunkter, der byder på storslåede udsigter over Costa del Sol. På turen lærer du din hest at kende og vænner dig til den spanske ridestil, Vaquero. Du vil samtidig erfare, at man kun rider skridt eller let galop, ingen trav. Frokosten nydes på ranchen, og om sommeren kan du nyde siestaen ved poolen.

## Mandag:

Vi rider en formiddagstur på ca 2 timer. Efter frokost kører vi til den hvide landsby Mijas, der er berømt for sine æseltæxer, små butikker og caféer. Gå gennem de små gyder, traditionelt udsmykket med farverige blomsterpotter, og oplev fine udkigsposter, kirker og andre attraktioner. Efter byturen serveres middag på ranchen.

## Tirsdag:

For mange af jer er en ridetur på stranden et højdepunkt (ikke inkluderet), og i dag får I muligheden for at gøre det til virkelighed. Efter morgenmaden kører I langs Costa del Sol, krydser Marbella, Estepona, Gibraltars historiske klippe og ved godt vejr nyd en fantastisk udsigt over Afrikas kyster. Du krydser Tarifa, hvor Atlanten indbyder til ture på sandstranden og i skyggen af fyrretræer eller åbne marker. Undtagen i sommermånederne vil du bare krydse nogle lokale fiskere og køer, der nyder det varme sand. Du kan bruge eftermiddagen til at nyde en typisk fiskerestaurant og besøge Tarifa, det sydligste punkt i Europa med mulighed for at se på hvaler. (Leje en bil anbefales). Eller du bruger dagen til nogle ture i ranchens omgivelser, en tur i bjergene eller en ekstra ridelektion. Middag på ranchen.

## Onsdag:

Vi rider en morgentur, hvor du endnu engang kan beundre hestens evner i bjerge og vanskeligt terræn. Efter frokost kører vi til et spansk hesteshow, hvor du får chancen for at se den majestætiske spanske hest i traditionelle ridediscipliner. Du vil opleve arbejde fra jord, rideskoleøvelser og selvfølgelig Doma Vaquera. Der er middag efter hesteshowet på ranchen.

## Torsdag:

Efter morgenmaden starter du på heldags turen - først rider du ned i retning mod kysten for derefter at komme ind i det indre af Mijas. Du vil følge små stier og klatre op ad nogle bjerge for at få smuk udsigt over til Afrikas omkøstninger. På vejen holder du picnic under noget eucalytus, inden du starter din vej hjem igen.

## Fredag:

I dag har du tid til at slappe af – enten ved poolen, eller på en gåtur op til Mijas eller bare slappe lidt af. Om eftermiddagen har du din sidste ridetur i solnedgangen.

## Lørdag:

Der er transfer tilbage til lufthavnen i Malaga

## Bemærk:

Turen kan ændres afhængig af lokale forhold som vejr og fremkommelighed

# Det bedste af Andalusien - turfakta

## Varighed:

8 dage, heraf 6 på hest - 7 nætter. Vi rider 2-4 timer hver dag. På todages trailen rider vi omkring 6 timer hver dag.

## Indkvartering:

Du bor på ranchen i komfortabelt værelse. Enkeltværelse mod et tillæg. Der er pool på ranchen og fælles spisestue, hvor alle måltider serveres.

## Pension:

Helpension. Morgenmad og middag på ranchen, frokost på ranchen eller som picnic på dagens tur. Der er bordvin til maden. Frokost tirsdag er ikke inkluderet i prisen.

## Heste:

P.R.E (Pura Raza Española) og Cruzados. Ranchen har sit eget avlsprogram og avler stort set alle sine trail heste. Der er i alt ca. 80 heste på ranchen - de får lov at gå frit i store flokke til de er omkring 4 år gamle, hvorefter de langsomt tages ind og trænes op til ranchens forskellige rideprogrammer. Det sikrer lydhøre, stærke og robuste heste med et godt og stabilt temperament - og så er der mange at vælge mellem!

## Rideerfaring:

min 3. Du skal have erfaring med at ride i naturen, kunne hjælpe hesten på op- og nedstigninger og styre hesten i galop. Vi rider den spanske Vaquero stil med en-hånds fatning, en afslappet form for western ridning (spansk western stil) og vi rider enten skridt eller galop - ingen trav.

## Vægtgrænse:

Du må max veje 95 kg.

## Gruppe og guide:

Grupperne er sædvanligvis på 8-10 ryttere med en god og kompetent guide. Vi skal være min 6 ryttere for at turen gennemføres

## Andre aktiviteter:

Halvdags besøg på hesteshow med opvisning af klassisk spansk ridekunst, slentretur i Mijas, typisk Andalusisk hvid by, aften med flamenco dans og barbecue

## Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Malaga, ftransfers fra/til Malaga lufthavn, frokost tirsdag, drikke undtaget bordvin og vand til frokost og middag, drikke og snacks uden for måltiderne

## Turkode:

ES 3111

---

# Det bedste af Andalusien - rejsefakta

## Transport:

Malaga er nærmeste lufthavn, kun en ½ times kørsel fra Ranchen.

## Transfer:

Transfer tilbydes med gården, fra og til Malaga lufthavn. Imellem 7.00-20.00 til € 40 og fra 20.00-7.00 til € 50/bil/vej, betales på stedet.

Det anbefales at leje bil ,hvis man ønsker at deltage i strandtrailer samt at have fleksibilitet til at tage ture i området, ned til stranden mm.

## Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride. Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

## Turkode:

ES 3111

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.  
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.